
ZARZĄDZENIE NR 1601/2022 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji w Nidzicy 

Na podstawie § 13 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXI/314/2016 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie utworzenia gminnej 
jednostki organizacyjnej Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nidzicy oraz nadania jej statutu,  Burmistrz 
Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy, stanowiącym  
załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 560/2016 Burmistrza Nidzicy z dnia 1 lipca 2016 r. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 11: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład MOSiR wchodzą następujące stanowiska pracy: 

a) zastępca dyrektora –1, 

b) stanowisko ds. administracyjnych – 1, 

c) stanowisko ds. sportu – 4, 

d) recepcjonistki - 3, 

e) konserwator – kierowca autobusu – 1, 

f) konserwator – 2, 

g) gospodarz obiektu sportowo – rekreacyjnego – 1, 

h) sprzątaczki – 3.”, 

b) ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Zastępca dyrektora MOSiR podejmuje czynności kierownika jednostki pod nieobecność 
dyrektora lub w razie wynikającej z innych przyczyn niemożności pełnienia obowiązków przez 
dyrektora.”, 

c) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Podczas nieobecności dyrektora i jego zastępcy lub w razie wynikającej z innych przyczyn 
niemożności pełnienia przez nich obowiązków, zastępstwo pełni osoba wyznaczona przez dyrektora.”; 

2) po § 13 dodaje się § 13a w brzmieniu: 

„§ 13a. 1. Zastępca Dyrektora podlega bezpośrednio Dyrektorowi MOSiR. 

2. Do obowiązków Zastępcy Dyrektora należy: 

1) ustalanie w uzgodnieniu z dyrektorem strategii realizacji zadań jednostki; 

2) opracowywanie projektu rocznego planu finansowego MOSiR; 

3) planowanie i realizowanie w uzgodnieniu z dyrektorem prac remontowych i inwestycyjnych w ramach 
posiadanych środków finansowych; 

4) opracowywanie wniosków o dofinansowanie dodatkowych zadań i projektów ze środków 
pozabudżetowych; 

5) opracowywanie projektów działania i funkcjonowania MOSiR; 

6) koordynowanie współpracy między pracownikami MOSiR. 

Przyjęty 1 z 3



2. Zastępca dyrektora wykonuje inne zadania na polecenie lub z upoważnienia dyrektora. 

3. Pod nieobecność dyrektora lub w razie wynikającej z innych przyczyn niemożności pełnienia przez 
niego obowiązków, zastępca dyrektora wykonuje wszystkie obowiązki powierzone w regulaminie 
organizacyjnym Dyrektorowi MOSiR.”; 

3) Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy 
określający schemat struktury organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Nidzicy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 

 

Przyjęty 2 z 3



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do  

 Regulaminu Organizacyjnego 

Miejskiego Ośrodka Sportu i  

Rekreacji w Nidzicy 

 

Schemat Struktury Organizacyjnej 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Nidzicy 
 

 

Dyrektor  

 

 

 

 

 

Zastępca Dyrektora 

 

 

 

 

Stanowiska ds. sportu  

 

 

 

Stanowisko ds. 

administracyjnych 

 

 

 

Recepcjonistki 

 

 

Gospodarz obiektu sportowo- 

rekreacyjnego 

 

 

 

Konserwatorzy 

 

 

Kierowca autobusu- 

konserwator 

 

 

 

Sprzątaczki 

 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 1601/2022

Burmistrza Nidzicy

z dnia 30 grudnia 2022 r.

Przyjęty 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 3 Litera h


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c zm. Ustęp 7


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13a Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13a Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13a Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13a Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13a Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13a Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13a Ustęp 2 Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 13a Ustęp 3


	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

